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Brasília, 25 / I O / 7 1 

De Ass.e.ss.Q.ria...para..Assuntos Especiais 

Para Diretoria de Assuntos Comunitários 

Senhor Diretor, 

Solicito a Vossa Senhoria se 

digne mandar fornecer a esta Assessoria rela 

çao nominal dos alunos ocupantes de alojamen 

tos da UnB e respectivas unidades residenci­

ais que ocupam, especialmente as do Centro -

Olímpico. 

At ene i o sament e 

hselito Qduatdo Sampaio 
Chefe da Assessoria para Assuntos Especiais 

Mod. 100 - 50x1 



AC,«.fcS/^2íf{ 

F U N D A Ç Ã O U N I V E R S I D A D E DE B R A S Í L I A 

ÓRGÃO 

Folha n.° 

Processo n°» 

Rubrica 

1 Dâ Conceição Zotta Lopes, 

Para atender, anexando ^3 presente a RelaçSo solici; 

tada e devolvendo a este Gabinete. 

SBU... 2 6/10/7.1. 

itnntt 3. dffdbtaúlo 
Dit»tor //DAC 

y mz :: _ 
zkasa <3*M^4éss»_._^5»-_ AjdzoíC 1.Y). í3^í^..áfe?....^.^S»rr. JUL^CtítÀ êdl&jUjS&íSBãr. 

Ao Sr, Chefe da Assessoria para Assuntos Especiais, 

Encaminhamos a Relação solicitada. 



s AM. A S * ^//> ^4* 

'.ELAÇÃO DOS ESTUD.XTZ •. ' EM ALoJAHENTO DA UnB 

APS - 3LuÇo "A" 

Casa 1 - Hugo Araújo Pontes 

João Datniao Baldez 

José da Silveira 

Errol Teodoro Seicller 

Casa 2 - Eduardo Gomes 

Ernesto Maraci Neto 

Fovíbio Moreira 

Egberto Zanon 

Casa 3 - Francisco Ayres da Silva Neto 

Marco Túlio de Carvalho 

Denis Homero de Souza Mirandeli 

Hélio Pinto de Souza 

Casa 4 - José Williatn Trindade de Carvalho 

Paulo de Tarso de M. T. de Carvalho 

"ieorge Barbosa Pessoa 

Edemir Veras de Carvalho 

Casa 5 - Sérgio Roberto Fráguas 

Luciano Perini Schubert 

Benedito Joaquim Silva Neto 

José ?úário Miranda Abdo 

Casa 6 - José Alberto Favero 

José Eustaquio dos Reis 
-

Cleuber Del ano J. Lisboa 

Antônio César Almeida 

Luís Alberto A. Arantes 

Casa 7 - Francisco das Chagas L. C. Filhn 

José Geraldo Pereira 

Evandro José Vieira 

anoel ..u^usto dcs Santos 

cont. fls. 2 

692/69 

385/G9 

165/68 

539/70 

378/69 

95/69 

358/71 

84/69 

65/66 

566/69 

464/69 

538/70 

500/66 

776/67 

138/68 

7 4/69 

238/69 

199/69 

37/69 

180/69 

158/69 

170/69 

60/69 

22/69 

852/70 

FCA 

IB 

IB 

FA 

IB 

ICE 

IB 

Agrou 

FCM 

FT 

ICE 

FT 

IC 

IB 

• 

IC 

IE 

^T 

ICE 

FT 

ICE 

ICE 

FT 

IB 

401/68 

863/69 

381/69 

912/70 

ICGC 

FS 

FS 

IB 



Casa 8 - Oséas Melo Holanda 

usvaldo Alves Ferreira 

Antônio Lenes Araújo 

João Pereira Xavier Cutnbinho 

Casa 9 - Danilo Pires Folly 

Lincoln Brasileiro Pontes 

^Antônio Rodrigo lí. Neto 

Auto Lopes Domingos 

Casa 10 - Henrique Faria de Medeiros 

Antônio Paulo Filooieno 

ugusto de iAarco Martins 

Luiz Gonzaga Rodrigues de Arruda 

Casa 11 - João Antônio da Silva 
i 

vanilton Pej" 

Irlindo Chinália Júnior 

Anselmo Costa Ra j a o 

Casa 12 - Gilson 1'ário de Lima 

João Batista de Carvalho Neto 

-ltáchio Mariano Carneiro 

Temístocles liarbosa Pinto 

APS - BLCCb "B" 

Casa 1; - Ubaldino Mesquita Passos Filho 

Luiz Yuji Naganuma 

uerto de C. Barreira 

Carlos Roberto Ceron 

Casa 2 - Nourival Batista FerBeira 

Vital Felipe dos Üantos 

Orlei Silva de Assis 

Sevan Naves 

Casa 3 - Antônio da Silvz Macedo 

-dson Alvares Coutijo 

ellington Gonçalves Borges 

• Benavenut^ "van elista Ferreira 

AA^ A&C&Ç;/». V4f 

393/69 

394/69 

428/69 

352/68 

50/66 

378/68 

153/70 

429/66 

139/66 

314/67 

365/67 

327/67 

612/70 

187/70 

168/70 

9 8/7 0 

512/70 

8006/69 

1130/70 

1394/70 

IB 

IB 

IH 

ICE 

FAU 

FT 

FS 

FS 

FS 

FS 

FS 

DG 

I 

IB 

IC . 

IH 

"CA 

DM 

FT 

906/67 

345/67 

907/67 

375/69 

1119/70 

1433/70 

1135/70 

1340/70 

123/70 

426/68 

1460/70 

192/70 

FS 

FS 

FS 

13 

IA 

IE 

IE 

IE 

IB 

PI 

FS 

IB 

f ls. 3 



A M . AC>A. %<;,,». *)ljf 

Casa 4 - Antônio Kato 

Franklin Roosevelt da Silva 

Pedro José Guimarães 

Casa 5 - Antônio Sérgio Leão 

alter Ferreira da Silva 

Israel Mendonça de oliveira 

'.denir Alves Jarbosa 

Casa 6 - ^Dadir Carvalho Maia 

Jonas Pinheiro Dias 

Aguinaldo Antônio Eustáquio Abreu 

~naldo Cardoso Lemos 

Casa 7 - Emerson José Macedo de Oliveira 

,ustrelino Silveira Filho 

Jair Moreira Araújo 

José Fernando Sim^lício oliveira 

Casa 8 - AAnselmo Azevedo Duarte 

i^uel Xavier 

Emílio Bernardes de Melo 

João Batista Nogueira 

Casa 9 - Elias Tahmer 

ntonio Elisiario de Resende Júnior 

Islande Draga de Santo Antônio 

liotuar Jrandao Carneiro 

Casa 10 - luerto Araújo Campos 

Francisco , ikio Nishizawa 

Antônio Alves de Souza 

Antônio Nobel Aires Loura 

Cs ei Akuamoa 

Casa li - Luiz César Campolin Fogaça 

denedito Carlos Lemos 

ubens de Àlelo e Souza Júnior 

Noé Bispo Teixeira 

Casa 12 - Tomoyuki liiramoto 

Harutika Matsumoto 

-íkirípedes Coelho 

Takahisa Yamakawa 

273/67 

339/67 

1270/70 

372/67 

36l/67 

344/67 

171/68 

141/67 

860/69 

020/70 

266/69 

936/67 

145/67 

805/69 

171/69 

09 7/7 0 

1071/70 

89/69 

146/69 

903/67 

420/67 

127/66 

352/67 

31/70 

523/G6 

105/70 

149/7 0 

1047/69 

556/69 

441/69 

628/69 

236/69 

729/07 

526/70 

98/69 

FS 

FS 

IL 

FS 

FS 

FS 

FS 

FS 

FS 

IJ 

FT 

FS 

FS 

'F AGR. 

\ Agr 

IE 

' 

ET 

FT 

FS 

FS 

FS 

FS 

FS 

FT 

13 

II 

DG 

FA 

III 

Ifl 

FT 

IC 

IE 

FT 

ont. fls 4. 



CCLINA - BLOCO "D" 

APT2 21 -

AA4- ACi*->s£jf-í,/M 

APT2 31 -

APT2 32 -

APT2 33 -

PT* 34 

Roberto Frediani Baroosa 

aberto Jizoto/ 

Rodolfo de Oliveira Costa (extra) 

V/altênio Jessa '"endes 

Nelsnri ugusto Canini (extra) 

Humoerto Eustaquio Tavares Corrêa 

Osmar Ferreira do Nascimento 

Darci o Pereira Pinto 

Vil mar Rosa de Freitas^ 

Darlo uvaristn dos Santos 

Itamar José Morais 

José Lourenço de Souza 

issato Fukushima 

Oséas Leoncy Júnior 

Antônio Correia Pinheiro 

José de Souza Neto 

Páscoa Moretè*" 

C1eide Fina Ferreir 

Otilia Amaral Farias 

Zouraíde Guerra Antunes 

Zulmira Guerreiro Marques 

ria Dalva Costa 

Deis Elucy Siqueira 

liaria Aparecida Braga 

Amelia Moreira Taitson 

Nerci Luzia Martins de "liveira 

nana Braga Neta 

Vanda fieofre ./anderley 

Maria Célia de u. .uezado 

I issako Uemura 

Célia Leitão Ju1i a o 

Luiza Kasuko Ozaki 

_ 

Cleide Pereira Coutinho 

isolêde Souza Coelho 

Vera Lúcia Martinez 

riana No^uti 

Nadia Neves Araújo^ 

Jane de Almeida JorgesJ^" 

Maria Yamasaki U. V. Bastos 

380/68 

286/68 

263/69 

234/69 

438/68 

324/68 

355/68 

342/68 

65/69 

582/70 

644/68 

117/69 

307/69 

707/70 

617/69 

833/65 

967/69 

11995/71 

2828/71 

233/71 

774/69 

06s/70 

418/67 

552/70 

305/67 

676/65 

360/67 

240/70 

66/67 

1410/71 

742/69 

9/69 

345/69 

581/65 

2331/70 

ICE 
ICH 

ICE 

ICE 

ICE 

ICE 

FT 

IH 

I . 

ICH 

IA 

I 

ICH 

FS 

IP 

IB 

IH 

IH 

IJ 

IB 

FS 

IB 

FS. 

FAU 

FCM 

IJ 

IH 

IL 

IL 

I ' 

PAU 



O 3 -

TO 4 -

Francisco Pedreira dos Santos L 

Joaquim Carlos À. raga 

Avelino Caixeta Nascentes 

Gustavo Adolfo 

~.jerto -atos 

TO 5 - Xetfton Tedesco Reis 

BLv/C 3 

QUARTO 1 -

BL OCO 5 

ITO 1 -

Ilecilda eire. Ponteies 

Páúlo César Ponteies 

AM. AG>«. %$ )f- li** 

oúes 371/68 

José Dias Andrade 

A r n ó b i o Rioeiro Nascimento 

QUARTO 2 - João Mario Guerreira 

Antônio Luis Cavalcante 

ilson de Carvalho 

QUARTO 3 - Tarliy Souza Ferreira, 

Astro ildo Vieira da Conceição 

'0 4 - (2 Cal"ur^s 

QUARTO' 5 - ano ei Benvind" Pinheiro Filho 

Luis Renato Milani 

TO 6 - .'ilfredo Tunajura Cruz (extra) 

- orlando Floriano de Cliveir;. 

Lairton Carlos Barea (excedente; 

' 7 _ 

QUARTO S -

deli vai Rios Moreira 

José Zrodício Azevedo Martins 

José Arimatéa de Souza drito 

Vicente de Paula Machado 

. fls. 9 

188 /70 

5 2 2 / 7 0 

125 /70 

I E 

I I 

IH 

131/68 

215/69 

4/7 0 

2 39/69 

621/71 

264/71 

330/68 

1068/69 

FS 

IH 

FA 

2 3 6 1 / 7 0 

1 7 7 / 7 0 

ÍÒ7/70 
4 0^/éi 
1182 /71 

IE 

i : 

/£ 
i : 

286/69 ICE 

ICB 

IL. 

ic..: 

FT 

IE • 

ÍBr 

IB 

IC 

ICJÉ 



3LPT1 34 - -Wena 'a R a k o w i t s c h ^ 

- l i a n a M o n o e i r o 

APT2 35 - J^sé Maia Dantas 

Sílvio M. Neri S " 1 a n o 

"nnaldo Maia 

Brother Alcântara Braga 

Natercio de Souza Freitas 

João Lourenço Nunes 

rli Ferreira Gomes 

José Tito Matos Souza 

APT2 36 - N.Tulio Jorge dos Santos 

•Jtamar Moraes Amador 

Isaac íantos Cavalcante 

Waldeaiir José Rodrigues 

jPedro Antônio de Lima Santos 

APT2 13 - rguida Porto Chadud 

Laurenice Pereira Lima 

ria de Socorro Cunha 

Ana Maria Toste Segai 

Girlane I . Lima 

Maria Augusta 

Maria Helena /enceslau 

BLOCO »C" - COLINA 

AM. ACnC .%%if. S//f 

APT2 22 - ; inrro Yano 

Ismar José Abraão 

assao Iluriki 

Luis Américo de F. Sobrinho 

e g a 

OCA I 

T* 101 - :, oacir Martins dtfs Santos 

Antônio dos Passos Rodrigues 

*)cvdlft 
T« 102 - Acir Rodrigues do Prado 

José Manoel Paiva Diniz 

APT2 103 - Paulo Eduardo Loureiro 

Cláudio Roberto de Souza 

v,NT. fls. 6 

742/70 

Func . 

Func . 

203/70 

1088/70 

148/68 

418/70 

4 

312/68 

582/67 

562/67 

624/67 

733/69 

297/67 

359/67 

184/68 

168/68 

514/70 

Func . 

1003/70 

IB 

ICH 

SPt 

IE 

IB 

FS 

FA 

ICE 

IA 

I 

I '-

FS 

FS 

FS 

IB 

B.C 

FAU 

1076/70 

/68 

1051/70 

274/71 

228/67 

IB 

ICH 

IB 

IB 

IE 

DGC 

764/68 

884/69 

156/68 

IB 

FS 

FS 



OCA I 

4 APT2 104 - ^Ivan G r e e o r i o L i r a 

*M. /VG>< ^ ^ . <}M/ 

APTe 105 - ..dedimas Alves Pereira 

ilsnn Lourenço Carneiro 

APT2 106 - Bernardo C. Colombo Cunha 

ancisco Martins Portela 

APTS 107 - firagciar V. í 1 i o Braga 

f5 108 - Bolívar Brasileiro de Souza 
:Sér^io José Diniz 

_?TS 109 - Silvano Slio Guetti 

sJoao "a^ner ffood P.ossi 

1PT2 110 - Antônio Carlos Gomes de Oliveira 

llington Moreira 

APT2 111 _ /aldin ?.oSa de Lima 

- e 1 or Moreira dos S.antos 

r s 112 - M i g u e l F u r t e d o F« da S i l v a 

J o s é A n t ô n i o L a z a r o t o F e r n a n d e s 

rfi 113 - . .ai t e r Gozma M a k a s s i a n 

auro G i l b e r t o F . Marques 

[S H 4 _ ^Euripedes l ibe i ro 

TS 115 -

APT^ 116 -

Cláudio Arantes 

.. 1 . • 

Luis Ferreira Filho 

Robson Macedo 

T2 117 - os;an Araújo ünriz 

pe H 8 _ José de Sena Pereira Júnior 

onato Afonso íeier 

cont. fls. 7 

978/67 I 

196/68 

250/68 

482/6 9 

FS 

IA 

310/69 

829/67 

640/70 

113/7 0 

1461/70 

759/69 

315/70 

583/67 

Zss/se 
864/67 

384;' 

798/67 

632/68 

2352/70 

2339/70 

FT 

IA 

IL 

ICH 

ICE 

FT 

III 

I 

C. AGR 

616/69 IH 

706/70 

1231/70 



APTfi 119 - S d i v a l d o d a S i l v a Ü a r m s 

A r o l d o lafcld R o c h a N o g u e i r a 

APT2 12 0 -

APT2 121 -

APT« 122 -

Leonidas do Amaral Nogueira 

^Denilton Teixerense 

-diiiar Carvalha de oliveira 

João Luiz Pompeu de Pina 

^esar Ferreira de Souza 

uel José Alves 

APT« 123 - Celso Tadeu Afonso 

José Marques da Fonseca 

CENTRO OLÍMPICO 

Bloco 1 

Q u a r t o 1 — ^ A n t ô n i o N a k a m o t o m e 

. l i r o y u k i Nemoto 

QUARTO 2 - Teodor '0 M e s s i a s d e O l i v e i r a 

C a r l o s R o b e r t o C h a m e l e t e 

BÜARTO 3 - O l í v i o F e r n a n d e s B a l b i n o 

•. T: 4 -

2UA'tTC 5 -

ao ei í'eres de.Lima 
Omar Ferreira Lopes 

.UI*D Utsuiui 

Evanil Lira Sampaio 

Luis Carlos tfacob 

Santos José Goveia 

Paulo Eduardo M. Salge 

3L0C0 2 

Quarto 1 -

TC 2 • 

Francisco Loiola Maciel 

Ady Soarear Pessoa 

. 

üdewilson Soares Queiroz 

Celso Martins de Faria 

f\fi ^ f\Çi€.X,p. tofff 

431/68 

178/70 

6-W^ 
£éé^9 

211/68 

924/67 

FT 

rtf 

FS 

FS 

264/70 IE 

447/68 

747/70 

148/70 

548/70 

238/70 

IC ! 

IE 

IE 

ICE 

1128/70 

917/70 

1300/jO 

438/70 

847/70 

131l/70 

1172/70 

IE 

DG 

I 

III 

IE 

IE 

188/68 

12/69 

122/70 

255/70 

FS 

ICE 

ICH 

IB 

C"nt. fls. 8 



9. ' 

QUARTO 9 - Abelardo Nunes de Souza 

João de ">eus de Souza Bernadino 

QUARTo 10 - Antônio José Escobar 3russi 

lvino Costa Rodrigues 

3L„C^ 6 - C vLll.;llC. 

QUART6 1 - Gilson Rodrigues 

Geraldo Misael 

2 - iValdemar José de Almeida 

David de Souza Geracy 

^A/I. AQ-C- mtr* nln 

01/69 

147/69 

142/70 

60l/70 

ICE 

IC E 

IGU 

IB 

Tu 3 - Divino Cristino de Figueiredo 

orcínio lúpta de .Queiroz 

Adalberto Carvalho Faria 

QUARTO 4 - Alair de Almeida 

Geso Luiz Alves 

QUARTO 5 - Paulo José de Cunha Guasco 

Jesus Gonçalves Ferreira 

..lex Vinicius 3ernardi 

BLÓCC 7 - c :NTRC uLfy:-iĉ  

Casa 1 - ildeberto Gonçalves (esposa e 2 filhos) - 144/6S IB 

123/69 

117/69 

292/69 

182/68 

69/70 

1132/70 

4/71 

25/70 

118/69 

248/69 

143/69 

029/71 

ICE 

ICS 

FS 

ICE 

ICE 

IH 

IH 

ICE 

PT 

ICE 

IE 

Casa 2 - Joaquim Vaz Parente (esposa e filh") - 315/67 FS 

Casa 3 - Joaquim Jodelly da Silva Pint« -(esp. e 2 filhos) 357/68 

Casa4 - José Brandão Neto (e esposa) - 214/68 

Casa 5 - J^aiuim Flávio de Lima (esp. e 2 filhas) - 9 24/69 IF 

Casa 6 - Diócles pães letno . í queira (esp. e 1 filho) 383/67 

Casa 7 - Lúcio Holanda G. Freitas (esp. e 3 filhos) - 758/68 IF 

Casa 8 - Fausto Jaime ( esposa e filha) - 134/68 I .1 


